中共天津市委组织部

天津市人力资源和社会保障局

天 津 市 公 务 员 局
津人社局发〔2016〕116号

市委组织部市人力社保局市公务员局关于转发中组部人社部国家公务员局《公务员
考试录用违纪违规行为处理
办法》的通知
各区党委组织部、政府人力资源和社会保障局、公务员局，市委各部委干部处，市级国家机关、各人民团体及有关单位组织（人事）部门：

现将《中共中央组织部 人力资源社会保障部 国家公务员局关于印发〈公务员考试录用违纪违规行为处理办法〉的通知》（人社部发〔2016〕85号）转发给你们，请遵照执行。

市委组织部      市人力社保局     市公务员局

2016年11月26日

（此件主动公开）

天津市人力资源和社会保障局办公室       2016年11月29日印发
文件

PAGE
―2―